
 

Spojená škola, Budovateľská 1309, 093 01 Vranov nad Topľou 

 

 
 

   
 
 
 

 Naše číslo                     Vybavuje/linka              Vranov nad Topľou                             
                            VT-2020/038-000-SŠ         PaedDr. Jozef Imrich         27.07.2020 

                   
                                                  

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
na dodanie tovaru, služieb alebo prác v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 
 
Dovoľujeme si Vás požiadať o vypracovanie cenovej ponuky podľa špecifikácie.  
 

Identifikácia obstarávateľskej organizácie: 

 Názov organizácie:  Spojená škola, Budovateľská 1309, Vranov nad Topľou  
 Sídlo organizácie:  Budovateľská 1309, Vranov nad Topľou 
 IČO:   42089816  
 Krajina:   Slovenská republika 
 Internet:   zspretpadic.edupage.org 
 
 Kontaktná osoba:    PaedDr. Jozef Imrich - riaditeľ Spojenej školy 
 Telefón:   057/4885141, 0911 031 224 

 E-mail:   riaditelssvt@gmail.com 

Názov a predpokladaná cena zákazky: 

 

Názov zákazky:        „Oprava strechy, klampiarskych výrobkov a prístrešku “  
 

Predpokladaná cena zákazky: 
Predpokladaná hodnota zákazky s DPH je 4900.00 Eur. Do ceny je potrebné zapracovať cenu za 
prácu s miestom dodania: Spojená škola, Budovateľská 1307, Vranov nad Topľou, bez vývozu odpadu. 
  
Druh zákazky: zákazka malého rozsahu 

45214210-5  - Stavebné práce na objektoch ZŠ 

 

Predmet zákazky: 
Predmetom zákazky je oprava strechy, klampiarskych výrobkov a prístrešku nad schodiskom 
a jednotlivými vchodmi do budovy :  

1. Búranie nefunkčného komína –  
2. Zaizolovanie strechy – cca 166 m2 
3. Náter strechy – 166 m2 
4. Náter klampiarskych výrobkov 
5. Zhotovenie zabradlia 
6. Náter strechy na budove č. 4 (prístavba bez súpis. Čísla) 
7. Náter klampiarskych výrobkov na budove č. 4 

 
Materiál potrebný k vykonaniu uvedených prác si obstarávateľ t.j. Spojená škola zakúpi sama podľa 
vopred odsúhlasených požiadaviek a zdôvodniteľnej nutnosti nákupu. 
 
V cenovej ponuke musia byť zarátané všetky nevyhnutné práce, ktoré je  potrebné vykonať tak aby 
strecha, klampiarske výrobky a  prístrešky boli riadne funkčné. 
 

mailto:riaditelssvt@gmail.com


 

Z uvedeného dôvodu je nevyhnutné vopred si dohodnúť termín obhliadky priestorov !!! 
Telefonicky: 057-4495512, 4885140, 4885141, 

  emailom:  riaditelssvt@gmail.com, hospodarsseh@gmail.com 

 
Podmienky účasti:  

 živnostenský list alebo iné oprávnenie na predmet zákazky, 
 
Doba trvania zmluvného vzťahu: 

 od schválenia výberu dodávateľa a zaslania objednávky, do dodania materiálu a prác.  

 
 

Termín realizácie zákazky: 
 august 2020 

 
Možnosť rozdelenia zákazky: 

 nie 
 

Kritérium hodnotenia:  
 cena  (hodnotená bude cena v EUR ) 

 
Vo Vašej cenovej ponuke uveďte: 

 základné údaje o firme – názov, sídlo, IČO, e-mail na ďalšiu komunikáciu, 
 meno pracovníka, ktorý spracoval ponuku vrátane telefónneho čísla, 
 doklady k splneniu podmienok účasti 

 živnostenský list alebo iné oprávnenie na daný predmet zákazky – min. uviesť IČO, 
podľa ktorého bude platnosť oprávnenia overená na internete, 

 ponúkané ceny za uvedený rozsah služieb a tovaru je potrebné uviesť pre každú položku 
osobitne v skladbe cena bez DPH a cena s DPH, resp. že uchádzač nie je platiteľom 
DPH 

 
Termín uzávierky:  
Cenovú ponuku alebo informáciu o nepodaní ponuky doručte: 

 osobne alebo poštou na adresu: Spojená škola, Budovateľská 1309, Vranov nad Topľou  

príp. elektronicky na adresu: riaditelssvt@gmail.com, hospodarsseh@gmail.com 
  

                                    najneskôr  do 17.08.2020 do 09.00 hod. 
 

V prípade zasielania poštou nie je rozhodujúci dátum podania na pošte, ale fyzické doručenie ponuky 
na uvedenej adrese.  
Ponuky doručené po tomto termíne nebudú zaradené do vyhodnocovania. 
 
Vyhodnotenie ponúk:  

                                        17.08.2020 o 11.00 hod. v priestoroch školy. 
 
O výsledkoch budú uchádzači písomne informovaní po odsúhlasení výsledkov výberu dodávateľa 
vedením školy a vymenovanej komisie. 
 
Zmluvné podmienky 

Objednané práce budú úspešným uchádzačom dodané najneskôr do 24.08.2020 na základe 
objednávky vystavenej kupujúcim a doručenej predávajúcemu osobne. 
 

Miesto dodania: Spojená škola, Budovateľská 1307, 093 01 Vranov nad Topľou 
 

Lehota splatnosti faktúr je minimálne: 14 dní od vyhotovenia faktúry s prílohami, teda na základe 
platobných podkladov (faktúr), spĺňajúcich náležitosti daňového dokladu.  

 

Uvedená cena obsahuje všetky náklady spojené s dodávkou predmetu zákazky, vrátane dopravy . 
Dodávateľ nemá nárok na pokrytie ďalších nákladov priamo súvisiacich s plnením predmetu 
objednávky. V priebehu realizácie opráv (júl – august 2020) nie  je možné jednotkové ceny meniť. 

 
Spracovala:  Eva Hrehová 
   
                                                                                                               PaedDr. Jozef Imrich 
                                                                                                               riaditeľ Spojenej školy 

mailto:riaditelssvt@gmail.com
mailto:riaditelssvt@gmail.com
mailto:riaditelssvt@gmail.com
mailto:riaditelssvt@gmail.com

